Jahre  915);  p.  384  e.  XXX  (942)  und  XXXI  (942);  p.  389  e.  XXXVI 

(945)  und  XXXVII  (945);  p.  391  e.  XL  (946)  und  e.  XLI  (947);  p.  394 
e.  XLVI  (950);  p.  395  e.  XLIX  (950)  und  e.  L  (950);  p.  396  e.  LI  (953); 

p.  397  e.  LIV  (957);  p.  398  e.  LVI  (961);  p.  413  e.  LXXV  (981);  p.  414 
e.  LXXVI  (982)  und  e.  LXXVII  (um  982);  p.  415  e.  LXXVIII  (992); 
p.  416  LXXIX  (999);  ebenda  läset  sich  derselbe  Urkundentypus  auch 
durch  das  11.  Jahrhundert  hindurch  verfolgen. 
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betreffende  Urkundenklasse  typische  Formel  aus  dem  Jahre 

949  unter  der  Ueberschrift :  „Forma  de  testamento  en  profes- 

sion  de  Conversos"  ^). 
In  Dei  nomine.  Ego  Frater  Nunila  de  prompta  mente 

et  spontanea  voluntate  trado  corpus  meum  et  animam  meam 

ad  atrio  Sanctae  Eugeniae  et  Sanctae  Marinae,  cuius  ec- 
clesia  fundata  est  in  ripa  quae  dicitur  Marmellare  ad  tibi 

5  abbati  meo  Severo  et  ad  fratres  regulantes:  trado  omnia 

mea  facultate,  sive  terras  quam  vineas,  molinos  et  ortos, 
sive  casas  cum  suos  solares  et  orreo  in  ipsas  casas  cum 

suo  adito,  introitu  et  regressu  et  omnia  mea  causa,  tam 

mobile,    quam   etiam  immobile,    bobes   et   oves   et  omnia 

10  auxilia  et  usque  ad  modica  gallina;  ipsas  casas  inter 

S.  Michael  et  Sancti  Martini ,  illa  medietate  de  omnia  mea 

facultate  tam  in  vita  mea,  quam  post  obitum  meum,  sit 

concessum  tibi  abbati  meo  domno  Severo  pro  omni  tem- 
pore longevo.    Et  si  ego  Nunila  frater  aut  filiis  aut  neptis 

15  aut  aliquis  homo  ex  subrogatis  personis  tibi  abbati  meo 
Severo  vel  fratribus  suis  tibi  adduxerit  voce  contrarietatis, 

ira  Dei  habeat  imprimis  et  cum  Juda  Domini  traditore 

habeat  portionem  in  inferno  inferiore;  et  insuper  reddat 

ad  sancta  regula  ipsa,  quae  supersonat  dupplata  vel  melio- 
2  0  rata  et  ad  dominus  terrae  III  libras  aureas  reddat  in  cauto. 

Facta  carta  traditionis  notum  die  V  Feria  XV  Kai.  Febr. 

Era  DCCCCLXXXVII  a.  rex  Ranimiro  in  Legione  et 

comite  Fredinando  Gundisalviz  in  Castella.  Ego  Nunila 

frater,  qui  hanc  traditionem  feci,  legendo  audivi,  de  manu 
2  5  mea  signum  feci  f  et  testibus  ad  roborandum  tradidi.  Oveco 

presbyter  rob.  Adefonso  rob.  Donnu  rob.  Andas  presbyter